1

ПРОТОКОЛ № 06-02/13

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 21.02.2013 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5(Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен

ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

4. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

членам Партнерства в связи с изменением юридического адреса члена

Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Коломенский УМНР» 5022064857 1055003937658

2

2. ООО СК «Контакт»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

5027192570 1125027015464

3. ООО «СЭМ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

3702663340 1113702042277

4. ООО «Производственно-строительная

компания Центр»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

3811163650 1133850003616

5. ООО «ЕвроСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7725715087 1117746079505

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н.– представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «СтройКомплект»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

5433176719 1095475000488

2. ЗАО «Реммонтажсервис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6659200161 1106659001074

3. ООО «Экспресс-2»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5445007666 1025404721088

4. ЗАО «Электронно-вычислительные

информационные и инструментальные

системы»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7735107634 1037739189905

5. ООО «КАРКАС МОНОЛИТ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млрд. руб. +

увеличение КФ до 3 млн.р.

7701286576 1037739419960

6. ООО Группа компаний «ТРЭНД»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500т.р.

7716606934 1087746659351

3

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Маркин П.Н., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Альянс-проект»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7724596454 1067759368335

2.  ООО «Техпромсервис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6671312062 1106671003559

3.  ООО «Климатрон-Строй»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7716663629 1107746356849

4.  ООО «РегионСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

1658090774 1071690042654

5.  ООО «Стройка-2000» 5042062255 1035008365028

6.  ООО «Строн-Т»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500 т.р.

3849009023 1103850011198

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «МВМ-Строй»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7415066724 1097415002563

4

2. ООО «СтройКапитал»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5406691686 1115476146422